Nuovo Accordo di Programma - all. 5

Comune di Palermo

AREA TECNICA DELLA RIGENERAZIONE URBANA E DELLE OO.PP.

Servizio Edilizia Pubblica

Via Ausonia, 69 - 90146 Palermo - telefono 091 7401804 fax 091 7402608
amail: ediliziapubblicac@@comune.palermao.it FP.oec.: ediliziapubblica@ceert. cormune. lermo.it

Il Capo Area

Infrastrutture

Servizi Pubbilici a
Rete e di Pubblica
Utilita

Edilizia Pubblica

Edilizia scolastica

Citta Storica

Espropriazioni

Sportello Unico
. Edilizia

Amministrativo

PaIermo- 26 NOV. 2003 prot. N. __'_‘_ LBLZA? |

Responsabile del procedimento: arch. Paola Maida

OGGETTO: Nuovo Accordo di Programma Regione Siciliana - Comune di Palermo per
la realizzazione degli interventi previsti dal P.I.I. Ambito San Filippo Neri e
dai PRU Ambiti Borgo Nuovo e Sperone

Integrazione. Verbale della seduta della conferenza dei servizi del

20/06/2019
VIAIPEE = = al Dipartimento Regionale delle Infrastrutture
della Mobilita e dei Trasporti
Servizio 5

dipartimento.infrastrutture @certmail.regione sicilia. it
cafoqero,ciulla@req_ione.sicilia,it

al Genio Civile

via Ugo Antonio D’Amico, 19
90134 Palermo
geniocivile.pa@certmail.regione.sicilia.it

allARTA -
UNITA DI STAFF 4 — procedure VAS per
Pianificazione Territoriale e Strumenti Urbanistici
via Ugo La Malfa n. 169
: : 90146 Palermo
dipartimento.urbanistica@certmail.regione.sicilia.it

allARTA

Dipartimento dell’'Urbanistica.

: ' SERVIZIO 2 — Unita Operativa 2.1
via Ugo La Malfa n. 169

90146 Palermo
dipartimento.urbanistica@certmail.regione.sicilia. it
salvatore.catania@regione.sicilia.it

allASP6 Palermo

U.O. Igiene degli Ambienti di Vita
Via Carmelo Onorato, 6

90129 Palermo
uoc.siav@asppa.it

alla Soprintendenza ai BB.CC.
Via Calvi, 13

90139 Palermo
sopripa@certmail.regione.sicilia.it

al Comune di Palermo
Area della pianificazione del territorio
Ufficio della pianificazione urbana e territoriale
Via Ausonia, 69
90146 Palermo
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urbanistica@comune.palermo.it

all'lstituto Autonomo
Case Popolari

Via Quintino Sella; 18
90139 Palermo
iacp.pa.protocollo@pec.it

ai RUP:

ing. Liborio Piro

Servizio Edilizia Pubblica
ediliziapubblica@comune.palermo.it
|.piro@comune.palermo.it

arch.. Diletta De Angelis Ricciotti
Servizio Edilizia Scolastica
manutenzionescuole@comune. palermo.it
d.deangelisricciotti@comune.palermo.it

arch. Roberta Romeo

Ufficio edilizia scolastica
manutenzionescuole@comune.palermo.it
r.-romeo@comune.palermo.it

ing. Gaetano Russo

Ufficio edilizia scolastica
manutenzionescuole@comune.palermo.it
- g.russo@comune.palermo.it

ing. Vincenzo Lauriano

Ufficio infrastrutture
decorourbano@comune.palermo.it
v.lauriano@comune.palermo.it

arch. Roberto Pitarresi

Servizio Edilizia Pubblica
ediliziapubblica@comune.palermo.it
r.pitarresi@comune.palermo.it

ing. Marisa Bellomo

Servizio Edilizia Pubblica
ediliziapubblica@comune.palermo.it
m.bellomo@comune.palermo.it

arch. Giuseppe Lopes

Ufficio ambiente

ambiente@comune.palermo.it
g.lopes@comune.palermo.it

ing. Nicolo Asaro

Ufficio servizi pubblici a rete e di pubblica utilita’
serviziarete@comune.palermo.it
n.asaro@comune.palermo.it

-arch. Paola Maida

Servizio Edilizia Pubblica
ediliziapubblica@comune.palermo.it
p.maida@comune.palermo.it

ing. Giovanni Pietro Merlino
Servizio Edilizia Pubblica
ediliziapubblica@comune.palermo.it
g.p.merlino@comune.palermo.it
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arch. Gisella Parrino

Settore Ville Comunali Parco Cassara
coime@comune.palermo.it
g.parrino@lav.comune.palermo.it

e, p.c. al sign. Sindaco
- Leoluca Orlando
capogabinettosindaco@comune.palermo.it

all’-Assessore alla Rigenerazione Urbana,
mare e coste, lavori pubblici

Maria Prestigiacomo

~ m.prestigiacomo@comune.palermo.it

Per mero errore materiale a pag. 4 del verbale della |1l seduta della conferenza dei servizi dell'’Accordo in oggetto
per I'ambito Sperone, nella tabella “Interventi privat", non sono stati inseriti tutti gli interventi per i quali & prevista
la variante al PRGC. In allegato, ad integrazione del verbale inviato con nota prot. 1424682 dell'11/10/2019,
I'errata corrige. I

spénQaile.deI procedimento
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A pagina 4 del verbale del 20/06/2019, in luogo della tabella:

INTERVENTI PRIVATI

Progetto privato previsto nell'accordo di
programma del 13/12/2006 ed escluso
dal presente accordo

1. Centro medico sportivo fondo verde
proposto da C.P. e C.s.as.

2. Centro servizi per anziani Fondo Amari

proposto da C.P. e C.s.a.s.

| NUOVA

ATTUALE ;?FESENAZIONE  DESTINAZIONE
PRGC
Centro medico V3, Cb

Centro per anziari | IC1, Parcheggio

e da inserire la tabella:

INTERVENTI PRIVATI

. NUOVA

da Castelforte Ospitalita Spettacolo

Programma di Edilizia Sanitaria
Residenziale proposto da Edison
Immobiliare s.r.l.

e

Progetto privato previsto nell'accordo di
programma del 13/12/2006 ed escluso ATTUNCE ::g;lNAZIONE | DESTINAZIONE
dal presente accordo PRGC
: - |
: i [
Centro medico sportivo fondo verde ContoediEs V3, Cb
propostodaC.P. e C.s.ass. Cro IR el S e T i i L1 SN
Centro servizi per anziani Fondo Amari oo :
proposto da C.P. e C.s.a.s. 5 ‘Ct_entrolp?r an_:_:lgrl 54 IC1, Ffarchegglo.
Insediamento turistico alberghiero proposto| Insediamentoturistico- | V2 (campi

alberghiero

sportivi), viabilita

{82 (scuole

| dell'obbligo), Ca

| (aree di nuova
edificazione),
verde storico

Edilizia sanitaria e
residenziale
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